平成 26 年 2 月 14 日

各  位

                        会 社 名 エコートレーディング株式会社

                          代表者名 代表取締役社長 高橋 一彦

                            （コード番号 7427 東証第一部）

                        問合せ先 常務取締役管理本部長 堀 和仁

                         （ T E L ０７９８－４１－８３１７ ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成 26 年 3 月 1 日付けをもって、下記のとおり組織変更及び人事異動（担当業務の変

更）を行いますので、お知らせいたします。

記
１．組織変更
  物流・システム本部の配下に物流運営部を新設し、その管轄下に関東支店及び横浜支店の物流

センターを配置します。また、物流・システム本部 物流部は、物流・システム本部 物流企画

部に名称変更をします。
また、商品開発機能を強化するために総合ペットプランニング部を子会社のペッツバリュー株

式会社に移管します。

２．人事異動

  部門長等の異動（担当職務の変更）
氏   名 新 現

佐伯 誠 営業本部 札幌支店 支店長 営業本部 関東支店 営業一課 課長

平野正雄 営業本部 東北支店 支店長 営業本部 札幌支店 支店長

赤間 稔 営業本部 関東支店 支店長代理 営業本部 東北支店 支店長

隠崎雄一
物流・システム本部

物流企画部 部長

物流・システム本部

物流部 部長

三上 誠
物流・システム本部

物流運営部 部長

営業本部 関東支店

岩槻物流センター 所長

以 上